
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м.Чернігів

Про дострокове припинення 
повноважень депутата районної 
ради Биковець К.І.

Керуючись пунктом 10 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 2 частини другої 
статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», заяви 
депутата районної ради Биковець К.І. районна рада в и р і ш и л а :

1. Достроково припинити повноваження депутата Чернігівської 
районної ради Чернігівської області Биковець Катерини Іванівни у зв’язку 
з особистою заявою про складення нею депутатських повноважень 
(заява від 03 лютого 2025 року додається).

2. Це рішення направити до Чернігівської районної територіальної 
виборчої комісії Чернігівської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань законності та запобігання корупції, регламенту, 
депутатської діяльності та етики.

Голова районної ради



j? z  f  S S  -

-£ £ 4 4 ^ S * £ ^ Z  S& £  ̂ 2  ^ ^ / ' k ^ 'S ^ ’ / e « î ^

' Ш

£ { . 0 -У - S f J - S’/ і ? ,  s t  

& ~ S

cfsZ Z - *£. z f£ t.

■ S J ^ 'J t J .* ^  JZ -
^ t ^ t -  ^

«v

'/'ŝ ^  2 р ^ € ^ г ^ 1 ^ г

ß ^ / с ^ у ^ ^ г

£  y ^ £

S b X Z  A ^  -

a t^ o s fiïÿ

о ъ  м  <#>


